
MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

16/may./2024
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

09:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: MARY

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $129,488,801.53 $0.00 $129,488,801.53 $81,035,726.56 $81,035,726.56 -48,453,074.97

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $99,729,814.14 $0.00 $99,729,814.14 $29,643,510.42 $29,643,510.42 -70,086,303.72

PRODUCTOS $4,806,199.07 $3,755,665.98 $8,561,865.05 $7,199,864.06 $7,199,864.06 2,393,664.99

APROVECHAMIENTOS $2,578,485.31 $0.00 $2,578,485.31 $2,669,091.03 $2,669,091.03 90,605.72

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $707,271,207.00 $2,108,061.50 $709,379,268.50 $121,908,374.85 $121,908,374.85 -585,362,832.15

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $943,874,507.05 $5,863,727.48 $949,738,234.53 $242,456,566.92 $242,456,566.92 -701,417,940.13

              Ingresos Excedentes -701,417,940.13
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MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

16/may./2024
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

09:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: MARY

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $129,488,801.53 $129,488,801.53 $81,035,726.56 $81,035,726.56 -48,453,074.97$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $99,729,814.14 $99,729,814.14 $29,643,510.42 $29,643,510.42 -70,086,303.72$0.00

PRODUCTOS $4,806,199.07 $8,561,865.05 $7,199,864.06 $7,199,864.06 2,393,664.99$3,755,665.98

APROVECHAMIENTOS $2,578,485.31 $2,578,485.31 $2,669,091.03 $2,669,091.03 90,605.72$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $707,271,207.00 $709,379,268.50 $121,908,374.85 $121,908,374.85 -585,362,832.15$2,108,061.50

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$5,863,727.48         Total $949,738,234.53 $242,456,566.92 $242,456,566.92 -701,417,940.13$943,874,507.05Z

         Ingresos Excedentes -701,417,940.13Z

LIC. JOSE SALDIVAR ALCALDE LIC. MARÍA DE LA LUZ MUÑOZ MORALES

SÍNDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. GILBERTO ZAPATA CASTAÑEDA

TESORERO MUNICIPAL
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